LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HÀ NỘI

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 9  tháng 9  năm 2015

GIẤY MỜI
	Kính gửi:
	- Đồng chí Chủ tịch CĐGD quận, huyện, thị xã
- Đồng chí Chủ tịch công đoàn các đơn vị trực thuộc

- CBGV, NV và học sinh nhận quà nhân dịp năm học mới

Nhân dịp đầu năm học mới 2015 - 2016, Ban Thường vụ Công đoàn ngành Giáo dục Hà Nội phối hợp với Sở GD&ĐT Hà Nội tổ chức:
 HỘI NGHỊ
 GẶP MẶT, TẶNG QUÀ CBGV,NV VÀ HỌC SINH, LÀ VỢ,  CON
CHIẾN SĨ ĐANG CÔNG TÁC TẠI ĐẢO TRƯỜNG SA                                         & CBGV,NV CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN NHÂN DỊP
 NĂM HỌC MỚI 2015-2016

* Thời gian: 8h 00’ ngày 15/9/2015 (Thứ Ba).
* Địa điểm:  Hội trường Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội.
                      (Số 23 Quang Trung, Hoàn Kiếm, Hà Nội)
* Thành phần:
- Đồng chí Chủ tịch CĐGD Quận, huyện, thị xã.
- Các đ/c CBGV,NV có chồng đang công tác tại đảo Trường Sa
- Các em học sinh là con các chiến sĩ đang công tác tại đảo Trường Sa
- Các đ/c CBGV,NV có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

            (Có danh sách kèm theo)
          Trân trọng kính mời các đồng chí tới dự !

	Ghi chú: - CĐ Ngành nhờ các đơn vị thông báo Giấy mời tới CBGV, học sinh theo danh sách gửi kèm.
- Trường hợp học sinh ở xa, phụ huynh học sinh hoặc giáo viên có thể đến nhận thay.

- CBGV,NV vì điều kiện sức khỏe không đến dự hội nghị, đồng chí chủ tịch CĐGD quận, huyện, thị xã; CĐCS trực thuộc CĐGD Hà Nội đi nhận thay và trao tại đơn vị.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ                                    CHỦ TỊCH
(Đã ký
(Đã ký)

Trần Thị Thu Hà